1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04   февраля   2015   года   №   278
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 декабря 2011 года № 3758 «Об организации исполнения отдельного государственного полномочия Ленинградской области по выплате компенсации части платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании областного закона Ленинградской области от 17.06.2011 года № 46-оз                      «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области по выплате компенсации части платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в Ленинградской области», областного закона Ленинградской области от 22.12.2014 года № 96-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», а также в целях организации исполнения отдельного полномочия Ленинградской области по выплате компенсации части платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации от 19 декабря 2011 года № 3758 изменения и утвердить штатное расписание с 01.01.2015 года по муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия комитета образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции (Приложение 1).

2. Утвердить распределение средств субвенции на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции (Приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования                                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать                                     в общественно – политической газете «Красная звезда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           С.Л. Потапова
Согласовано:

Цветкова Е.Н.

Бордюгова Е.В.

Грибукова Л.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Тысячная Г.Ф. (37-785)
Разослано: дело-2, комитет финансов-1, комитет образования-1, МУ ЦБ КО-2, редакция-1, районная библиотека-1.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 04 февраля 2015 года № 278

(Приложение 1)

Штатное расписание муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия комитета образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

на организацию исполнения отдельного государственного полномочия по выплате компенсации
части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях,
реализующих основную программу дошкольного образования
	№ п/п
	Должность
	Ставка по ЕГС, руб.
	Количество штатных единиц
	Ставка с учетом штатных единиц
	Повышающий коэффициент (сумма гр. 11.1-11.8), %
	Надбавки к должностному окладу

	Выслуга лет, %
	Сумма
	Материальная

помощь, %
	Сумма
	Материальная

помощь, %
	Сумма
	Особые условия, %
	Сумма
	Всего заработная плата в месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6.1
	6.2
	6.3
	6.4
	6.5
	6.6
	6.7
	6.8
	7

	1.
	Бухгалтер (ведущий специалист)
	11386,10
	0,4
	4554,44
	345,54
	15,00
	683,17
	60,00
	2732,66
	16,67
	759,23
	253,87
	11562,36
	20291,85

	Всего:
	11386,10
	0,4
	4554,44
	345,54

	683,17

	2732,66

	759,23

	11562,36
	20291,85

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 04 февраля 2015 года № 278
(Приложение 2)

Распределение средств субвенции областного бюджета Ленинградской области по компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, реализующих программу дошкольного образования, на 2015 год

	Учреждения
	Всего, тыс. руб.
	в том числе

	обеспечение полномочий, тыс. руб.
	реализация полномочий, тыс. руб.

	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2»
	352,9
	352,9
	0,0

	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5»
	770,5
	770,5
	0,0

	МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 8»
	430,1
	430,1
	0,0

	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9»
	1 081,9
	1 081,9
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 10»
	172,0
	172,0
	0,0

	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11»
	592,4
	592,4
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 13»
	204,0
	204,0
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 14»
	194,0
	194,0
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 15»
	199,7
	199,7
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 16»
	232,3
	232,3

	МДОУ «Детский сад № 19»
	189,0
	189,0
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 20»
	247,4
	247,4
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 23»
	263,7
	263,7
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 24»
	302,7
	302,7
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 25»
	140,0
	140,0
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 26»
	431,7
	431,7
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 27»
	154,1
	154,1
	0,0

	МДОУ «Детский сад «Центр развития ребенка»
	419,4
	419,4
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 29»
	143,4
	143,4
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 30»
	67,4
	67,4
	0,0

	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 31»
	263,7
	263,7
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 33»
	119,1
	119,1
	0,0

	МДОУ «Детский сад № 35»
	169,3
	169,3
	0,0

	МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления                  № 38»
	34,2
	34,2
	0,0

	Итого:
	7 174,9
	7 174,9
	0,0

	МОУ «Кривковская начальная школа-детский сад»
	131,1
	131,1
	0,0

	МОУ «Приозерская специальная (коррекционная) начальная школа – сад»
	180,4
	180,4
	0,0

	Итого:
	311,5
	311,5
	0,0

	МКУ «Централизованная бухгалтерия комитета образования администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район»
	396,3
	0,0
	396,3

	Всего:
	7 882,7
	7 486,4
	396,3

Е.В. Федотова
Е.В.Федотова